СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              От  15 февраля 2021 г.                                     №   2/1

О внесении изменений в п.3 ст.13 Положения о муниципальной службе в Белопрудском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Белопрудского сельского поселения  от 25 ноября 2020 г. №18/1

Согласно ч. 3 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федерального закона от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона « О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Белопрудского сельского поселения решил:

	1. Внести в п.3 ст.13 Положения о муниципальной службе в Белопрудском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Белопрудского сельского поселения  от 25 ноября 2020 г. №18/1, следующие изменения:
          1.1. В статье 13 Положения:
[bookmark: _GoBack] часть 3 изложить в следующей редакции:
3. муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соотвествующей должности.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародования.

Глава   Белопрудского
сельского поселения                                     В.Н.Серебряков

1

1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От

15 февраля

202

1

г.

№

2

/1

О внесении изменени

й в

п.3 ст.

13

П

оложения

о муниципальной службе в

Белопрудском с

ельском поселении, утвержденного

решением Совета

депутатов Белопрудского сельского поселения  от 25 ноября 2020 г. №18/1

Согласно

ч

.

3

статьи

13

Федерального

закон

а от 0

2.

03.

2007 №

25

-

ФЗ

«

О

муниципальной службе в Российской Федерации

»

и

Федерального

закон

а от

27

.

10

.

20

20

№

347

-

ФЗ

«

О внесении изменени

й в статью 13

Федерального

закона

«

О муниципальной служ

бе в Российской Федерации

»

,

Совет

депутатов Белопрудского сельского поселения

решил:

1.

Внести в

п.3 ст.

13

П

оложения

о муниципальной службе в

Белопрудском с

ельском поселении, утвержденного

решением Совета

депутатов Белопрудского сельского поселения  от 25 ноября 2020 г. №18/1

,

следующие изменения

:

1.

1

. В статье

13

Положения

:

часть

3

изложить в следующей редакции:

3.

м

униципальный служащий, являющийся руководителем

органа

местного самоуправления,

аппарата

избирательной комиссии

муниципального образования, заместитель указанного муниципального

служащ

его в целях

исключения конфликта интересов не могут представлять

ин

терес

ы

муниципальных служащих в выбо

рном профсоюзном органе

данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии

муниципального образования в период зам

ещения им

и

соотвествующей

должности.

2.

Настоящее решение подлежит официальному

обнародования.

Глава

Белопрудского

сельского поселения

В.Н.Серебряков

1       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ                        От   15 февраля   202 1   г.                                      №     2 /1                                                О внесении изменени й в  п.3 ст. 13   П оложения   о муниципальной службе в  Белопрудском с ельском поселении, утвержденного   решением Совета  депутатов Белопрудского сельского поселения  от 25 ноября 2020 г. №18/1       Согласно   ч .   3   статьи  13   Федерального   закон а от 0 2. 03. 2007 №   25 - ФЗ   « О  муниципальной службе в Российской Федерации »   и  Федерального   закон а от  27 . 10 . 20 20   №   347 - ФЗ   « О внесении изменени й в статью 13  Федерального  закона  «   О муниципальной служ бе в Российской Федерации » ,  Совет  депутатов Белопрудского сельского поселения   решил:       1.   Внести в  п.3 ст. 13   П оложения   о муниципальной службе в  Белопрудском с ельском поселении, утвержденного   решением Совета  депутатов Белопрудского сельского поселения  от 25 ноября 2020 г. №18/1 ,  следующие изменения :              1. 1 . В статье  13   Положения :       часть  3   изложить в следующей редакции:     3.  м униципальный служащий, являющийся руководителем   органа  местного самоуправления,  аппарата   избирательной комиссии  муниципального образования, заместитель указанного муниципального  служащ его в целях   исключения конфликта интересов не могут представлять   ин терес ы   муниципальных служащих в выбо рном профсоюзном органе  данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии  муниципального образования в период зам ещения им и   соотвествующей   должности.     2.   Настоящее решение подлежит официальному  обнародования.           Глава     Белопрудского   сельского поселения                                       В.Н.Серебряков